
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 22:13:24

info@ctd.cz
416 734 218

LOGITECH G502 X PLUS BÍLÁ

Cena celkem: 3 437 Kč
 (bez DPH: 2 841 Kč)
Běžná cena: 3 781 Kč
Ušetříte: 344 Kč
Kód zboží: MOULOG1025
Part No.: 910-006171
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech G502 X Plus bílá

Nejnovější model z řady herních myší G502. Myš navržená pro vysokou výkonnost díky nejnovějším technologickým
inovacím, jako jsou hybridní opticko-mechanické spínače LIGHTFORCE, které zaručují vyšší úrovně rychlosti a
spolehlivosti prostřednictvím optické aktivace. Disponuje celkem 13 programovatelnými tlačítky a přesným optickým
senzorem HERO 25K, který nabízí špičkové nastavitelné rozlišení až 25 600 DPI. Technologie LIGHTSYNC přináší
dynamické RGB podsvícení s 8 zónami. Napájení zajišťuje vestavěná baterie, která při plném nabití udrží myš v chodu až
130 hodin, myš kromě nabíjení pomocí přiloženého USB-C kabelu podporuje technologii bezdrátového nabíjení
POWERPLAY. Připojení je realizováno pomocí USB přijímače s podporou technologie LIGHTSPEED.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 13
Rozlišení: 100 až 25 600 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), USB-C port (nabíjení)
Napájení: integrovaná dobíjecí baterie
Rozměry: 131,4 × 79,2 × 41,1 mm
Hmotnost: 106 g
Barva: bílá


